
	    
    
        
    

    

	
					
			
				
																
							
								
			Vážení zákazníci, dodání objednávek může být prodlouženo na 3-4 pracovní dny. Objednávky nelze dodatečně měnit ani spojovat. 

Děkujeme za pochopení.


	

							

						

																					
							
								
									
	
		
		Všechny kontakty
						
			Napište nám
		
				
	







	

    	        Registrovat se
   
        Přihlásit se
          




								

							

						

										
						
							
								
									
										
											[image: cerpadlazavlahy.cz]
										
									

								

								

	
		
	

	
		
		
			
			
			
			
			
				
					
					
						
			

		

	










	
	

							

	
		
		
	


								
		
		

		
			

				
					
						
						
					

					
						
						
							0
							x
							Produkty
						

						
							
								
																										0,- Kč
																
							
						

						
											

				



									
						
							
							
																
								
									Žádné produkty
								

																								
									
										
																							 Bude determinováno																					
										
											Doručení
										
									

																											
										0,- Kč
										Celkem
									

																	

								
									
										
											Zobrazit košík
										
									
								

							

						

					

							

		

	


	



	
		

		
			
				
					
						Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
					
				

			

			
				
					

				

				
					
						
						
							
								
									Reference:
									
								
						
								+ DÁREK

								
							

							
								
									
										Počet:

										Celkem:
									

									
										

										
									

								

							

						

					

					

					
											
						
						
						
							
								Celkem:
															
							
															
						

					

				

			


			
				
					
						Pokračovat v nákupu
					
				

				
					
						Objednat
					
				

			


		


					



		
		

	
 
	



	
	
		
		Menu
		

				
					[image: cerpadlazavlahy.cz]
				
				
			


			
										
					
	
		
			Kontakty
		

		
				
			Napište nám
		
				

	




		
				

						
			
				Čerpací technika[image: Čerpadla a domáci vodárny]Čerpadla a domáci vodárny	Ponorná čerpadla

	Povrchová čerpadla

	Domácí vodárny

	Kalová a drenážní čerpadla

	Zobrazit vše »


[image: Tlakové nádoby]Tlakové nádoby	Tlakové nádoby s vakem

	Tlakové nádoby - membránové

	Tlakové nádoby bez vaku - nerez
	Tlakové nádoby bez vaku - pozinkované
	Zobrazit vše »


[image: Ovládání a řízení čerpadel]Ovládání a řízení čerpadel	Frekvenční měniče

	Průtokové spínače

	Digitální tlakové spínače
	Tlakové spínače
	Zobrazit vše »


[image: Filtry, vložky, separátory]Filtry, vložky, separátory	Filtry s vložkami

	Filtry bez vložek

	Vložky a náplně pro filtry

	Separátor písku
	Zobrazit vše »


[image: Armatury, ventily, tvarovky, klapky]Armatury, ventily, tvarovky, klapky	Sety armatur
	Redukční ventily - mosaz
	Tvarovky
	Šroubení

	Zobrazit vše »


[image: Příslušenství k čerpadlům]Příslušenství k čerpadlům	Fixování čerpadel
	Hlavice a montážní sady na vrty
	Sací hadice - savice
	Manometry
	Zobrazit vše »


[image: Elektro příslušenství k čerpadlům]Elektro příslušenství k čerpadlům	Kondenzátory
	Tepelné pojistky
	Ovládací skříňky pro čerpadla
	Motorové spouštěče


[image: Šachty pro čerpadla]Šachty pro čerpadla





	Závlaha[image: Závlahy HUNTER]Závlahy HUNTER	Řídicí jednotky HUNTER

	Senzory HUNTER

	Elektroventily HUNTER

	Statické postřikovače HUNTER

	Zobrazit vše »


[image: Závlahy RAIN BIRD]Závlahy RAIN BIRD	Řídicí jednotky RAIN BIRD

	Senzory RAIN BIRD
	Elektroventily RAIN BIRD

	Statické postřikovače RAIN BIRD

	Zobrazit vše »


[image: Závlahy RAIN]Závlahy RAIN	Řídicí jednotky RAIN

	Elektroventily RAIN

	Senzory RAIN
	Rotační postřikovače RAIN


[image: Závlahy NETRO]Závlahy NETRO	Řídicí jednotky NETRO WiFi


[image: Závlahy TORO]Závlahy TORO	Řídicí jednotky TORO

	Senzory TORO
	Elektroventily TORO

	Statické postřikovače TORO

	Zobrazit vše »


[image: Instalace závlahy]Instalace závlahy	Ventilové šachty a hydranty

	Holendry k elektroventilům

	Navrtávací objímky
	Samonavrtávací pásy
	Zobrazit vše »


[image: Závlaha - příslušenství]Závlaha - příslušenství	Nářadí k instalaci závlah
	Elektro příslušenství
	Kabely k elektroventilům

	Chránička pro kabely
	Zobrazit vše »


[image: Kapková závlaha]Kapková závlaha	Kapkové hadice

	Řídicí jednotky
	Zavlažování květináčů, květináčů, zeleniny
	Regulátory tlaku
	Zobrazit vše »


[image: Mikrozávlaha]Mikrozávlaha	Kruhové zavlažovače iCIRCLE
	Kapkovače a jehly
	Mikrospojky
	Hadice a mikrohadičky
	Zobrazit vše »


[image: Zavlažovací vaky]Zavlažovací vaky
[image: Mobilní zavlažování]Mobilní zavlažování
[image: Velkoplošná závlaha]Velkoplošná závlaha





	Potrubí a hadice[image: Hadice LDPE, HDPE]Hadice LDPE, HDPE	Hadice LDPE 6 bar
	Hadice LDPE 10 bar
	Hadice HDPE 10 bar
	Hadice HDPE 16 bar
	Zobrazit vše »


[image: Zahradní hadice]Zahradní hadice	Zahradní hadice 25 m
	Zahradní hadice 50 m
	Zahradní hadice PROFI FITT
	Samostahovací hadice
	Zobrazit vše »


[image: Kalové hadice]Kalové hadice	Kalové hadice TRIX - ploché
	Kalové hadice - spirálové
	Trny pro kalové hadice
	Spojky, koncovky, ypsilony
	Zobrazit vše »


[image: Požární hadice]Požární hadice	Požární hadice SUPERLINE
	Spojky pro požární hadice SUPERLINE


[image: Speciální hadice]Speciální hadice	Vlnovec - nerez

	Flexi hadice
	Spirálové hadice


[image: Drenážní troubky]Drenážní troubky





	Instalační materiál[image: Ventily a servoventily]Ventily a servoventily	Kulové kohouty a přímé ventily

	Zahradní kohouty

	Kulové ventily PE pro hadice
	Kulové ventily - plastové
	Zobrazit vše »


[image: Mechanické spojky]Mechanické spojky	Spojky přímé
	Spojky přímé - redukované
	Spojky - vnější závit
	Spojky - vnitřný závit
	Zobrazit vše »


[image: Mechanické spojky - mosaz]Mechanické spojky - mosaz	Spojky BRASS - mosaz
	T kusy BRASS - mosaz
	Kolená BRASS - mosaz


[image: Tvarovky - mosaz, nerez, plast]Tvarovky - mosaz, nerez, plast	Tvarovky - mosaz

	Tvarovky - nerez

	Tvarovky - plast



[image: Speciální spojky a přechodky]Speciální spojky a přechodky	GEKA spojky
	Hadičníky - mosaz
	Hadičníky - plast
	Holendrové spojky
	Zobrazit vše »


[image: Ventilové šachty, hydranty]Ventilové šachty, hydranty	Šachty RAIN - kruhové
	Šachty RAIN - obdélníkové
	Šachty PLASTICA ALFA - kruhové
	Šachty PLASTICA ALFA - obdélníkové
	Zobrazit vše »


[image: Fixování hadic]Fixování hadic	Klipy
	Objimky
	Spony







	Jezírko[image: Fontánová čerpadla]Fontánová čerpadla	Fontánová čerpadla PONTEC
	Fontánová čerpadla OASE
	Solární fontánové sety PONTEC


[image: Jezírková čerpadla]Jezírková čerpadla	Jezírková čerpadla JEBAO

	Jezírková čerpadla PONTEC
	Jezírková čerpadla OASE

	Jezírková čerpadla AQUACUP



[image: Jezírkové filtrační systémy]Jezírkové filtrační systémy	Filtrační systémy PONTEC

	Filtrační systémy OASE



[image: Jezírkové vysavače]Jezírkové vysavače	Jezírkové vysavače OASE
	Jezírkové vysavače PONTEC


[image: Jezírkové skimmre]Jezírkové skimmre	Skimmre OASE 


[image: Vzduchování jezírek, odledovače]Vzduchování jezírek, odledovače	Vzduchování jezírek OASE
	Vzduchování jezírek PONTEC
	Rozmrazovače a odledovače OASE


[image: Jezírkové světla]Jezírkové světla	Jezírkové světla PONTEC
	Jezírkové světla OASE


[image: UV lampy]UV lampy	UV lampy OASE
	Náhradní zářivky OASE


[image: Péče o jezírka]Péče o jezírka	Startovací bakterie do jezírka

	Přípravky proti řasám

	Přípravky na úpravu vody v jezírku

	Přípravky na údržbu vody v jezírku  



[image: Jezírkové fólie EPDM]Jezírkové fólie EPDM	EPDM fólie Firestone PondGard
	EPDM fólie Techno Rubber
	Příslušenství k EPDM fóliím


[image: Příslušenství jezírkové techniky]Příslušenství jezírkové techniky	Spirálové hadice
	Spojky, koncovky, ypsilony
	Spojky, doplňky OASE


[image: Digitální PH testery]Digitální PH testery





	Bazén[image: Bazénové vysavače]Bazénové vysavače	Bazénové vysavače ZODIAC

	Bazénové vysavače DOLPHIN

	Bazénové vysavače BWT 



[image: Chemie do bazénů a vířivek]Chemie do bazénů a vířivek	Bezchlorová dezinfekce bazénů
	Bezchlorová dezinfekce vířivek
	Chlorová dezinfekce


[image: Digitální PH testery]Digitální PH testery





	Zahrada[image: Travní osivo]Travní osivo	Travní osivo Barenbrug

	Travní osivo DLF

	Travní osivo ICL
	Trávníkové aerifikátory a sypače


[image: Hnojiva]Hnojiva	Hnojiva ICL Landscaper Pro®

	Hnojiva ICL ProTurf 

	Hnojivá COMPO
	Hnojiva Agro CS Garden Boom
	Zobrazit vše »


[image: Aplikátory hnojiv]Aplikátory hnojiv	Aplikátory ruční
	Aplikátory rotační
	Aplikátory štěrbinové


[image: Sítě proti krtkům]Sítě proti krtkům	Sítě proti krtkům PROFI
	Sítě proti krtkům STANDARD
	Fixování sítí


[image: Netkané a tkané textilie, geotextilie]Netkané a tkané textilie, geotextilie	Netkané textilie černé - role
	Mulčovací textilie - černé skládané
	Netkané textilie - hnědé
	Netkané textilie - bílé
	Zobrazit vše »


[image: Stínící sítě]Stínící sítě	Stínící sítě GREEN-TEX

	Stínící sítě TEX

	Fixování sítí


[image: Povrchová závlaha]Povrchová závlaha	Zahradní hadice

	Spojky, rychlospojky, rozdělovače

	Pistole
	 Postřikovače a překlapěče
	Zobrazit vše »


[image: Vodní zásuvky a šachty]Vodní zásuvky a šachty	Šachty RAIN - kruhové
	Šachty RAIN - obdélníkové
	Šachty PLASTICA ALFA - kruhové
	Šachty PLASTICA ALFA - obdélníkové
	Zobrazit vše »


[image: Trávníkové okraje a obrubníky]Trávníkové okraje a obrubníky	Neviditelný obrubník RIM-BORD
	Neviditelný obrubník EKOBRIM
	Flexibilní obrubníky EASY BORDER
	Vlnité obrubníky WAVY


[image: Akumulátorové a mechanické postřikovače]Akumulátorové a mechanické postřikovače	Postřikovače VOLPI

	Postřikovače DiMartino



[image: Agrochemie a ošetření trávníku a plodin]Agrochemie a ošetření trávníku a plodin	Totální herbicidy
	Selektivní herbicidy
	Ochrana proti škůdcům


[image: Dávkovače hnojiv]Dávkovače hnojiv	Sací hadice
	Venturiho trubice


[image: Piniová kůra]Piniová kůra







						
					


	

    	         Registrovat se
   
         Přihlásit se
          




	
		 Wishlist
		
	
	
				

			
		
	

	
							

						

					

				
			

			
			
				
					
					
					

																				
										
						
																		
						
						
					
				
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



		
							

										

				

			

		
							
				
					
		
			
				
				ZOBRAZIT VÍCE PRODUKTů
			
			
		

		








	





  
    
      
        
          
            
              [image: Logo Heureky]
            

            
              Hodnotenie obchodu 4.6/5
            

            
              
                
                
                
                
                
                
                  
                  
                  
                  
                  
                

              

            

            
          

          
            
              
                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            18.03.2024
                          

                          
                            Trošku delší dodací doba jinak ok
                          

                        

                      

                      
                                                  Roman V.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            16.03.2024
                          

                          
                            Vše Ok...obchod doporučuji.
                          

                        

                      

                      
                                                  Karel B.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            11.03.2024
                          

                          
                            pohodlně jsem si vše naklikal do košíku a druhý den jsem to měl doma, fakt mazec. doporučuju
                          

                        

                      

                      
                                                  Jan H.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            10.03.2024
                          

                          
                            Super rychlé dodání a dobré ceny.
                          

                        

                      

                      
                                                  Zdeněk M.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            08.03.2024
                          

                          
                            vždy vše dorazilo v pořádku a rychle, opakovaně nakupuji
                          

                        

                      

                      
                                                  Růžena  V.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            28.02.2024
                          

                          
                            Sokojenost
                          

                        

                      

                      
                                                  Libor P.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            28.02.2024
                          

                          
                            - rychlé vyřízení objednávky a doručení
                          

                        

                      

                      
                                                  Ladislav H.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            27.02.2024
                          

                          
                            doporučuji
                          

                        

                      

                      
                                                  Marie K.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            23.02.2024
                          

                          
                            vše ok
                          

                        

                      

                      
                                                  Richard S.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            18.02.2024
                          

                          
                            Spolehlivost
                          

                        

                      

                      
                                                  Hana B.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            17.02.2024
                          

                          
                            Jsem spokojen.
                          

                        

                      

                      
                                                  Oldřich P.
                                              

                    

                  

                                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              

                            

                          

                          
                            17.02.2024
                          

                          
                            Rychlé vyřízení objednávky, dobré ceny
                          

                        

                      

                      
                                                  Lucie V.
                                              

                    

                  

                              

              

            

            
          

        

      

    

  




 







	
		
			
				
					
						
							[image: Logo zbozi.cz]
						

						
							Hodnocení obchodu 97%/100%
						

						
							
								
								
								
								
								
								
									
									
									
									
									
								

							

						


					

					
						
							
																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														18.03.2024
													

													
														Rychlost
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														17.03.2024
													

													
														Rychlost vyřízení objednávky.
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														17.03.2024
													

													
														Super cena, rychlé vyřízení i dodání 
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														16.03.2024
													

													
														Rychlé dodání objednávky
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														14.03.2024
													

													
														Rychlost 
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														13.03.2024
													

													
														Super cena,  zboží dorazilo v pořádku.
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														10.03.2024
													

													
														Rychlost dodání
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														07.03.2024
													

													
														Ochota 
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														04.03.2024
													

													
														Bleskové dodání.
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														28.02.2024
													

													
														Super rychlost, jednání a komunikace
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														26.02.2024
													

													
														Rychlost, komunikace
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

																	
										
											
												
													
														
															
															
															
															
															
															
																
																
																
																
																
															

														

													

													
														24.02.2024
													

													
														Rychlá doprava precizně zabaleno
													

												

											

											

												
													[image: ]
													uživatel
												
											

										

									

															

							

						


					

				

			

		

	




				

			
			
			
				
					
						
							
								Zákaznická podpora


								

								
																			info@cerpadlazavlahy.cz

(informace o objednávkách)

										technik@cerpadlazavlahy.cz

(technické informace)

										reklamace@cerpadlazavlahy.cz

(reklamace)

													                

			            
							

						

																		
							Vše o nákupu

							
								
    
        	Doprava a platba
	Věrnostní program
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Online formuláře
	Reklamační řád
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Ochrana osobních údajů
	Co je bezpečná doprava?
	Poradna pro zákazníky


    



							

						

						
																		
							O nás

							
								
    
        	Kontakt
	Jak nás hodnotíte?
	Proč nakupovat na cerpadlazavlahy.cz?
	10 faktů o nás
	Náš sortiment


    



							

						

						
																		
					

				


				
					
						
							
									© 2024 Copyright I&B TANDEM, s.r.o. All rights reserved | Created by  [image: ASData.sk]ASData.sk 
							

							
								
									[image: ]
								

							

							
								
									
								
							

						

					

				

			
			
		









	
		 Napište nám zprávu
	


	
	  
	    
	      
	      
	        
				
					
						Pro které oddělení směřuje Váš dotaz?
					
						-- vyberte --
E-SHOP objednávky
Technická podpora
Reklamace


					

					
					
					
						E-mail
						
						
					

					
					
						Zpráva
						
					


					

					
						
						

					


					
						
						
						
						
						Odeslat
					
	
			
				

			

	      

	      
	    

	  

	


		
	


        
        
            
                
                
                                        OZNAM

                                        
                        ×
                    
                

                
                
                    Vážení zákazníci, dodání objednávek může být prodlouženo na 3-4 pracovní dny. Objednávky nelze dodatečně měnit ani spojovat. 

Děkujeme za pochopení.

                

                
                    Zavřít
                

            

        

    

    




	
	
